
RESOLUÇÃO N9 07 /81

PesCONSIDERANDO
quisa e

Cõnselheira Rita de Cassia*3

RESOLVE:

J!

SALA DAS SESSÕES, 05

*
p/frjuA'1 j

aususto penina
PRESIDENTE

CONSIDERANDO o Parecer da Relatora 
de Rezende Dias,

0 CONSELHO DNP7ERSITÍRI0 DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SAN 
TO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, apreciando o Processo ’ 
n9 2.015/81-Còordenação de Pesquisa e Pos-Qraduação,

a Decisão n.9 69/81 do Conselho de Ensino e

Aprovar o Projeto do Curso de Pos-Graduação ”Lato Sensu” a ní 
vel de Especialização em Engenharia de Segurança do Trabalho, no que concerne 
ã competência deste Conselho, no período letivo de 1981.

DE AGOSTO DE 198.1


